I-
2
0
1
8
, w
w
w

ŘADA
46
Objednací kód
Příklad: řada 46, relé průmyslové miniaturní do patice,1P /16 A, jmenovité napětí cívky 24 V DC, mechanická aretace a mechanický  indikátor.
A B C D
4 6 . 6 1 . 9 . 0 2 4 . 0 0 4 0
řada
typ
5 =  do patice / pájecí vý vody
(2,5 x 0,5 mm)
6 =  do patice / pájecí vý vody
(4,8 x 0,5 mm)
počet kontaktů
1 = 1P, 16 A
2 = 2P,   8 A
buzení cívky
9 = DC
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 =  AgNi
4 =  AgSnO2 (jen u 46.61)
5 =  AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
D: provedení
0 = standard
C: možnosti
2 =  mechanický  indikátor
4 =  mechanická aretace
+ mechanický  indikátor
54 =  mechanická aretace + LED pro AC
+ mechanický  indikátor
74 =  mechanická aretace + antiparalelní
LED pro DC, neutrální polarita
+ mechanický  indikátor
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
46.52 AC - DC 0 - 5 0 2 - 4 0
AC 0 - 5 0 54 /
DC 0 - 5 0 74 /
46.61 AC - DC 0 - 4 - 5 0 2 - 4 0
AC 0 - 4 - 5 0 54 /
DC 0 - 4 - 5 0 74 /
provedení pro dráhy na vyžádání
Možnosti
C: možnost 54
LED (AC)
C: možnost 74
LED (DC, neutrální polarita)
1
2
3
Aretovatelné zkušební tlačítko (0040, 0054, 0074)
1.  Zkušební tlačítko: stiskem tlačítka zůstanou kontakty tak dlouho sepnuté,
dokud se tlačítko neuvolní.
2.  Aretovatelné zkušební tlačítko (po odstranění zajišťovacího nálisku
štípacími kleštěmi nebo nožem)
2.1  Jako zkušební tlačítko viz 1.
2.2  Jako aretovatelné zkušebni tlačitko. Kontakty budou sepnuté po stisku
a otočení páčky tlačítka o 90°. Pozice páčky je zároveň indikací o vnějším sepnutí
kontaktů. Po zkoušce je třeba nastavit páčku zpět..
V obou případech je stisk tlačítka přímý jedním rázem.
E
U
ROPEAN
 E
U
RO P E A N
P A T E N T
I-